MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 037/2021, DE 19 DE ABRIL DE 2021

Referente ao Edital nº 030/2021, de 08 de abril de 2021

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES NO CURSO TÉCNICO INTEGRADO DE MODALIDADE PROEJA DO

IFFAR - CAMPUS SANTA ROSA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Complementar

para Preenchimento de Vagas Remanescentes no Curso Técnico Integrado de

Modalidade PROEJA do IFFar Campus Santa Rosa, referente ao Edital nº 030/2021.

1. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

Curso Técnico em Alimentos PROEJA

Nome

Andréia Maria Müller

Cristiane de Souza Fernandes

Dionatan Maciel

Geovana Luiza Feiten Francisquina

Henrique Dominguez

Marcos Maia

Mauro Alberto Bergmann

Rayane Alves Gurgel

Ronise Michele da Silva

Santa Rosa, 19 de abril de 2021.

ANALICE MARCHEZAN
Diretora Geral